
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-06-03 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2023-05-04, i. k. 2023-08500 
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2015 M. BALANDŽIO 1 D. ĮSAKYMO NR. 3D-245 „DĖL 

LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS „IŠMOKOS 

UŽ VIETOVES, KURIOSE ESAMA GAMTINIŲ AR KITŲ SPECIFINIŲ KLIŪČIŲ“ 

ĮGYVENDINIMO TAISYKLIŲ, TAIKOMŲ 2023 M. TEIKIAMOMS 

PARAIŠKOMS, PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. gegužės 4 d. Nr. 3D-303 

Vilnius 

 

 
Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 3D-364, 2023-06-02, paskelbta TAR 2023-06-02, i. k. 2023-10979 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 1 d. įsakymą Nr. 3D-

245 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Išmokos už vietoves, kuriose 

esama gamtinių ar kitų specifinių kliūčių“ įgyvendinimo taisyklių, taikomų 2023 m. teikiamoms 

paraiškoms, patvirtinimo“, ir 10.4 papunktį išdėstau taip: 

„10.4.  pareiškėjas, siekiantis gauti paramą pagal Priemonę už deklaruotas pievas ir (ar) ganyklas 

(Žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų klasifikatoriaus (toliau – Klasifikatorius) kodai GPŽ, DGP, DGA, 

DGI), privalo turėti TI taisyklių 3 priedo 1–9, 21, 22, 25 eilutėse pateikiamų bent 0,25 SG/ha pievų ir 

(ar) ganyklų (skaičiuojamas 12 mėnesių (nuo praėjusių metų balandžio 1 d. iki einamųjų metų kovo 31 

d.) vidutinio ūkinių gyvūnų skaičiaus pagal Ūkinių gyvūnų registre valdytojo ir (ar) partnerio vardu 

esančius duomenis ir visų deklaruojamų pievų ir (ar) ganyklų, už kurias prašoma paramos pagal 

Priemonę, plotų santykis). Ūkinių gyvūnų laikymo vieta turi būti registruota gamtinių ar kitų specifinių 

kliūčių turinčioje vietovėje arba besiribojančioje su šiomis vietovėmis teritorijoje;“.  

Pastraipos pakeitimai: 

Nr. 3D-364, 2023-06-02, paskelbta TAR 2023-06-02, i. k. 2023-10979 

 

 

 

 

Žemės ūkio ministras Kęstutis Navickas 

 

 

 

Pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a03289c0014211ee9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a03289c0014211ee9978886e85107ab2


2 

 

 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-364, 2023-06-02, paskelbta TAR 2023-06-02, i. k. 2023-10979 
Dėl techninės klaidos ištaisymo žemės ūkio ministro 2023 m. gegužės 4 d. įsakyme Nr. 3D-303 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 

2014–2020 metų programos priemonės „Išmokos už vietoves, kuriose esama gamtinių ar kitų specifinių kliūčių“ 

įgyvendinimo taisyklių, taikomų 2023 m. teikiamoms paraiškoms, patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a03289c0014211ee9978886e85107ab2

